2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2019 № 26-р

	О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и Правительства Оренбургской области от 28.05.2018 № 315-п «О реализации отдельных положений Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и законом Оренбургской области от 13.03.2019 № 1487/398-VI-ОЗ «О внесении изменения в закон Оренбургской области «О противодействии коррупции в Оренбургской области»:

1. Назначить  специалиста 1 категории администрации муниципального Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области (далее - должностное лицо администрации) ответственным за направление в Правительство Оренбургской области сведения о лице, к которому было  применено  взыскание  в виде увольнения (освобождения от должности)  в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения) для включения указанных сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из такого реестра.
2. Назначить должностных лиц  администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области ответственных за профилактику коррупционных правонарушений согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района от 08.06.2019 № 20-р «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                                  Г.В. Клещенко
	Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования
Комсомольский  сельсовет
от 19.06.2019 № 26-р

СПИСОК

должностных лиц  администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет ответственных за профилактику коррупционных правонарушений:
1. специалист 1 категории Хобта Г.А.
2. Специалист 1 категории – бухгалтер Зозулюк И.В.